

Jacob Asger Ranum ApS

Lindevej 16 st, 1877 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 31 81 77

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamlingen den 22. december 2017.

Niels Ranum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacob Asger Ranum ApS
Lindevej 16 st
1877 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 31 81 77
Stiftet: 16. april 2013
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Ranum, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.280 mod -964 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-1.280	-964
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.280	-964
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.280	-964
Disponeret i alt	-1.280	-964

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	99.220	99.250
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.220</u>	<u>99.250</u>
Aktiver i alt	<u>99.220</u>	<u>99.250</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	100.000	100.000
2 Overført resultat	-4.244	-2.964
Egenkapital i alt	<u>95.756</u>	<u>97.036</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	2.214	964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.464</u>	<u>2.214</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.464</u>	<u>2.214</u>
Passiver i alt	<u>99.220</u>	<u>99.250</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-2.964	-2.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.280</u>	<u>-964</u>
	<u>-4.244</u>	<u>-2.964</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2017 ingen eventualforpligtelser.		
